articulación con las partes y valor agregado. 

15 puntos 

4. Entrevista. 10 puntos 

5. Oferta económica /*.  15 puntos 

Total 100 puntos 

*/ Notas para la oferta económica:  

(i) Considerar en su oferta que el presupuesto máximo disponible para esta consultoría es de 
USD 273.500 (Doscientos setenta y tres mil quinientos dólares estadounidenses) por todo 
concepto, impuestos incluidos;  

(ii) La fórmula de puntaje económico es: 15 x Pm / Pi, donde Pm es el precio más bajo y Pi el 
precio de la propuesta en consideración. 

(iii) En la evaluación de las propuestas se tendrán en cuenta los impuestos aplicables en la